strongtie.dk
tlf. 8781 7400
© 2020 Simpson Strong-Tie A/S
Hedegaardsvej 11, Boulstrup
DK-8300 Odder
Beslagsøm med længdeangivelse stemplet på hovedet
gør det nu nemt at kontrollere samlingen efter montering
De velkendte CNA beslagsøm leveres
nu med et hovedstempel, der gør
det let at identificere længden efter
installationen.
Solid-Drive ™ CNA Beslagsøm
Solid-Drive™ CNA beslagsøm, der leveres i mange forskellige
længder og størrelser, løs og båndet, er et fuldt dokumenteret
ETA-godkendt søm, der bruges til installation af Simpson
Strong-Tie® beslag til træ.
Når CNA søm bruges til at installere Simpson Strong-Tie®
beslag, er den bæreevne der er deklareret i vores kataloger og
på vores hjemmeside gyldig.
Fordele:
• CE-mærket
• Høj udtræksstyrke
• Længdeidentifikation på hovedet gør det let at kontrollere
samlingen efter installationen
CNA beslagsøm med de nye hovedstempler
fås i forskellige længder og størrelser. Se
næste side for mere information.
ABR9020 vinkelbeslag med ribbe fastgjort med CNA4.0X50
beslagsøm.
Stempler på beslagene samt længdeidentifikation på hovedet af
sømmet gør det let at kontrollere samlingen efter installationen.
ETA-04/0013
Beslagsøm med længdeangivelse stemplet på hovedet
gør det nu nemt at kontrollere samlingen efter montering
Solid-Drive ™ CNA Beslagsøm
CNA-G Ekstra varmgalvaniseret
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNA4.0X40G* 1322398 4.0 40 7.0 30 250
l
lg
ddh
SC 3
OUTDOOR
CNA Elforzinket
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNA3.1X22**/*** 1371333 3.1 22 6.2 16 500
CNA3.1X40** 1371861 3.1 40 6.2 30 500
CNA3.1X60** 1371862 3.1 60 6.2 50 250
CNA3.7X50** 1371867 3.7 50 7.4 40 250
CNA4.0X35* 1322397 4.0 35 7.0 26 250
CNA4.0x40* 1868694 4.0 40 7.0 31 250
CNA4.0X40-FR 2099800 4.0 40 7.0 31 1500
CNA4.0X50* 1868686 4.0 50 7.0 41 250
CNA4.0X60* 1868678 4.0 60 7.0 51 250
CNA4.0X75 1322080 4.0 75 7.0 66 250
CNA4.0X100 1371870 4.0 100 7.0 70 100
CNA6.0X60** 1371937 6.0 60 12.0 50 100
CNA6.0X80** 1371940 6.0 80 12.0 70 100
CNA6.0X100** 1371918 6.0 100 12.0 70 100
SC 2
l
lg
ddh
* Tilgængelig som båndet søm i forskellige varianter. Se strongtie.dk for mere info.
* Tilgængelig som båndet søm i forskellige varianter. Se strongtie.dk for mere info.
** Ingen længdeangivelse på hovedet.
*** CE-mærket iht. EN14592.
CNA-S Rustfrit stål A4
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse
d l dh lg
CNA4.0X40S 1371876 4.0 40 7.0 30 250
CNA4.0X50S 1337505 4.0 50 7.0 40 250
CNA4.0X60S 1371901 4.0 60 7.0 50 250
l
lg
ddh
SC 3
SEVERE A4
INOX
For yderligere tekniske data, såsom bæreevne, installationsdata og mere, besøg
vores hjemmeside www.strongtie.dk.